
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentu pn. „Plan adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Grodzisk Mazowiecki" oraz przeprowadzenie

procedury „Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRODZISK MAZOWIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269137

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. T. Kościuszki 12A

1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-825

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@grodzisk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.grodzisk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00037671

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00020269

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) dotyczącej Wykonawcy – doświadczenie zawodowe:
Zamawiający uzna, że w/w warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał opracowania
dokumentu o charakterze strategicznym z zakresu adaptacji do zmian klimatu tj. 
• minimum dwa plany adaptacji do zmian klimatu, które każde opracowane było dla miast z co najmniej 50 000
mieszkańców;
i/lub 
dwa inne dokumenty o charakterze spójnym z przedmiotem zamówienia każdy tj. 
• strategie finansowania inwestycji z zakresu adaptacji do zmian klimatu dla miast z co najmniej 50 000 mieszkańców, 
• diagnozy do planu adaptacji do zmian klimatu dla miast z co najmniej 50 000 mieszkańców, 
• opracowania studialne z zakresu adaptacji do zmian klimatu dla miast z co najmniej 50 000 mieszkańców, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00037671/01 z dnia 2024-01-15

2024-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• badania naukowe lub prace rozwojowej służące adaptacji do zmian klimatu dla miast z co najmniej 50 000 mieszkańców
• lub kombinację powyższych dokumentów, dla przykładu: jeden plan adaptacji do zmian klimatu dla miast z co najmniej 50
000 mieszkańców i jedną strategię finansowania inwestycji z zakresu adaptacji do zmian klimatu dla miast z co najmniej 50
000. mieszkańców wraz z potwierdzeniem należytego wykonania
b) dotyczącej osób: kadra techniczna
Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że na czas realizacji zamówienia dysponuje osobami o
odpowiednich kwalifikacjach zawodowych niezbędnych do wykonania zamówienia t.j.:
a) co najmniej 1 osobą Koordynator Projektu. Osoba pełniąca ww. funkcję musi posiadać wykształcenie wyższe oraz
doświadczenie zawodowe na stanowisku Kierownika Projektu lub Koordynatora Projektu lub Pełnomocnika ds. realizacji
Projektu przy realizacji co najmniej jednej usługi w zakresie adaptacji do zmian klimatu dla miasta z co najmniej 50 000
mieszkańców , polegającej na: 
- opracowaniu dokumentu o charakterze strategicznym z zakresu adaptacji do zmian klimatu,
i/lub 
- realizacji badania naukowego lub pracy rozwojowej służącej wdrożeniu działań mających na celu adaptację do zmian
klimatu .
b) co najmniej jedną osobą – Ekspert ds. Adaptacji posiadającą wykształcenie wyższe, która brała udział w realizacji co
najmniej 1 usługi w zakresie adaptacji do zmian klimatu dla miasta z co najmniej 50 000 mieszkańców polegającej na:
- opracowaniu dokumentu o charakterze strategicznym z zakresu adaptacji do zmian klimatu,
i/lub 
realizacji badań naukowych lub pracy rozwojowej mających na celu adaptację do zmian klimatu .

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) dotyczącej Wykonawcy – doświadczenie zawodowe:
Zamawiający uzna, że w/w warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał opracowania
dokumentu o charakterze strategicznym z zakresu adaptacji do zmian klimatu tj. 
• minimum dwa plany adaptacji do zmian klimatu, które każde opracowane było dla miast z co najmniej 50 000
mieszkańców;
i/lub 
dwa inne dokumenty o charakterze spójnym z przedmiotem zamówienia każdy tj. 
• strategie finansowania inwestycji z zakresu adaptacji do zmian klimatu dla miast z co najmniej 50 000 mieszkańców, 
• diagnozy do planu adaptacji do zmian klimatu dla miast z co najmniej 50 000 mieszkańców, 
• opracowania studialne z zakresu adaptacji do zmian klimatu dla miast z co najmniej 50 000 mieszkańców, 
• badania naukowe lub prace rozwojowej służące adaptacji do zmian klimatu dla miast z co najmniej 50 000 mieszkańców
• lub kombinację powyższych dokumentów, dla przykładu: jeden plan adaptacji do zmian klimatu dla miast z co najmniej 50
000 mieszkańców i jedną strategię finansowania inwestycji z zakresu adaptacji do zmian klimatu dla miast z co najmniej 50
000. mieszkańców wraz z potwierdzeniem należytego wykonania
b) dotyczącej osób: kadra techniczna
Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że na czas realizacji zamówienia dysponuje osobami o
odpowiednich kwalifikacjach zawodowych niezbędnych do wykonania zamówienia t.j.:
a) co najmniej 1 osobą Koordynator Projektu. Osoba pełniąca ww. funkcję musi posiadać wykształcenie wyższe oraz
doświadczenie zawodowe na stanowisku Kierownika Projektu lub Koordynatora Projektu lub Pełnomocnika ds. realizacji
Projektu przy realizacji co najmniej jednej usługi w zakresie adaptacji do zmian klimatu dla miasta z co najmniej 50 000
mieszkańców , polegającej na: 
- opracowaniu dokumentu o charakterze strategicznym z zakresu adaptacji do zmian klimatu,
i/lub 
- realizacji badania naukowego lub pracy rozwojowej służącej wdrożeniu działań mających na celu adaptację do zmian
klimatu .
b) co najmniej jedną osobą – Ekspert ds. Adaptacji posiadającą wykształcenie wyższe, która brała udział w realizacji co
najmniej 1 usługi w zakresie adaptacji do zmian klimatu dla miasta z co najmniej 50 000 mieszkańców polegającej na:
- opracowaniu dokumentu o charakterze strategicznym z zakresu adaptacji do zmian klimatu,
i/lub 
realizacji badań naukowych lub pracy rozwojowej mających na celu adaptację do zmian klimatu .

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00037671/01 z dnia 2024-01-15

2024-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; wzór wykazu stanowi Załącznik nr 5 do
SWZ;
2) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (załącznik nr 6 do
SWZ);

Po zmianie: 
1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; wzór wykazu stanowi Załącznik nr 5 do
SWZ;
2) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (załącznik nr 6 do
SWZ);

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-17 12:00

Po zmianie: 
2024-01-22 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-17 12:30

Po zmianie: 
2024-01-22 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-15

Po zmianie: 
2024-02-20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00037671/01 z dnia 2024-01-15

2024-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentu pn. „Plan adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Grodzisk Mazowiecki" oraz przeprowadzenie procedury „Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRODZISK MAZOWIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269137
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. T. Kościuszki 12A
	1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-825
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@grodzisk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.grodzisk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00037671
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00020269
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



